盐池县麻黄山乡管记掌村扶贫互助社遗失社会团体法人登记证书副本，统一社会信用代码：51640323MJX3338242，特此声明。
宁夏熠电电力工程咨询有限公司（统一社会信用代码：91640122MAEKU2181Q）遗失营业执照正本，特此
声明。
宁夏建锐天裕工贸有限公司（统一社会信用代码：91640122MA75WDT25L）遗失公章、合同章、财务章、法
定代表人章，特此声明。
赵福荣（身份证号：6401031972****2114）遗失湖畔嘉苑四期地下车位1-1047号发票，发票号：03881311,
金额：125000元（大写：壹拾贰万伍仟元整）。特此声明。

公告
银川市兴庆区梓苑幼儿园：

本委受理申请人王婕鹏诉你单位确认劳
动关系争议一案（银兴劳人仲案字 [2025]第1951号）。因你单位未正常经营，无法直接送
达，且邮政快递被退回，现依法向你单位公告送
达仲裁申请书副本、应诉通知书、举证通知书及
开庭通知书。自本公告发布之日起经过30日
即视为送达。送达之日起30日内为举证期限，
举证期限届满后2026年2月27日下午15时在
银川市兴庆区玉皇阁北街银河巷25号兴庆区
劳动人事争议仲裁委员会开庭审理此案。请准
时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取